
Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Segunda-feira, 30 de Setembro de 2024.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90027/2024
Edição: 7101 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 28/09/2024

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90027/2024
 

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para os itens do Pregão Eletrônico nº 90027/2024, que
tem por objeto a contratação de serviço de instalação, configuração e disponibilização de link dedicado para acesso à Internet
com capacidade real de tráfego de dados mínima de 500 Mbps, a declaração de habilitação e a inexistência de manifestação de
interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação e à homologação, conforme menor preço total
final apresentado para o(s) item(s):
 

LOTE ITEM LICITANTE VENCEDORA MENOR PREÇO TOTAL FINAL (R$)

1

1

HZ TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA 50.023,00

2

2

3

NEEMIAS JOAQUIM LOURENCO FILHO LTDA 50.310,00

4

 
Belo Horizonte, 23 de setembro de 2024

 
Gabriel Sousa Marques de Azevedo

Presidente
1º de janeiro de 2023 / 31 de dezembro de 2024

 
 

 
 
 

 

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

30/09/2024, 07:24 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/448400 1/1

https://dom-web.pbh.gov.br/

